
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EKyF- Ampliación RHCD 564/2022 (Expte. 290767/2022)

 
VISTO:

- La RHCD-2022-564-E-UNC-DEC#FCM por la que  se designa Instructores Docentes para la Asignatura
PRÁCTICA HOSPITALARIA (HOSPITAL DE NIÑOS DE LA SANTISIMA TRINIDAD), en el periodo
lectivo 2022;

CONSIDERANDO:

- Que por un error involuntario fueron omitidos de la RHCD-2022-564-E-UNC-DEC#FCM  profesionales
que cumpliran la función Instructores Docentes;

- Lo establecido en el Art. 101 de la Ley 19549 de Procedimientos Administrativos;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM Del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Ampliar el ARTÍCULO 1° de la RHCD-2022-564-E-UNC-DEC#FCM,  por la que  se designa
Instructores Docentes para la Asignatura PRÁCTICA HOSPITALARIA (HOSPITAL DE NIÑOS DE LA
SANTISIMA TRINIDAD) de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, en el periodo lectivo 2022,
adregando: a las/os profesionales que se mencionan a continuación:

Lic. BARRON, Silvia Andrea - D.N.I. 24.885.045
Lic. ALVAREZ, Matías - D.N.I. 31.220.512

Artículo 2°: Registrar y comunicar.




	fecha: Lunes 10 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-3491-E-UNC-DEC#FCM
		2023-07-07T12:45:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-10T08:17:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-10T08:17:05-0300
	GDE UNC




